
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 
ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА
54007, м. Миколаїв, пр. Героїв України 9, тел./факс +38(0512) 42-42-80, e-mail: umversity@nuos.edu.ua

НАКАЗ

11.12.2024 м. Миколаїв № 320

Про внесення змін до структури 
НУК ім. адм. Макарова

На виконання рішення Вченої ради НУК від 29.11.2024 р. (протокол 
№ 10), з метою забезпечення якості освіти, створення ефективної системи 
управління навчальним закладом та на підставі висновків Комісії з 
реорганізації Миколаївського національного університету імені 
В. О. Сухомлинського 
НАКАЗУЮ:

1. Створити з 01.01.2025 р. в структурі університету 
відокремлений структурний підрозділ «Фаховий коледж Національного 
університету кораблебудування імені адмірала Макарова» за адресою: 54001, 
м. Миколаїв, вул. Бузника, 5.

Підстава: Витяг з протоколу № 10 засідання Вченої ради НУК ім. адм. 
Макарова від 29.1 1.2024 р.

2. Створити з 01.01.2025 р. в структурі університету «Навчально- 
науковий педагогічний інститут імені В. О. Сухомлинського» Національного 
університету кораблебудування імені адмірала Макарова.

Підстава: Витяг з протоколу № 10 засідання Вченої ради НУК ім. адм. 
Макарова від 29.1 1.2024 р.

3. Створити з 01.01.2025 р. в структурі університету «Філологічний 
факультет» Національного університету кораблебудування імені адмірала 
Макарова.

Підстава: Витяг з протоколу № 10 засідання Вченої ради НУК ім. адм. 
Макарова від 29.11.2024 р.

4. Доручити заступнику головного бухгалтера, начальнику планово- 
фінансового відділу НУК ім. адм. Макарова (Чорній Л. О.) у термін до 
04.01.2025 р. узгодити штатний розпис науково-педагогічних працівників, 
педагогічних працівників та навчально-допоміжного персоналу, зазначених в 
п. 1-3 цього наказу нових структурних підрозділів Національного 
університету кораблебудування імені адмірала Макарова.

5. Начальнику відділу кадрів НУК ім. адм. Макарова 
(Зубареву А. А.) провести прийняття на роботу науково-педагогічних 
працівників, педагогічних працівників та навчально-допоміжного персоналу 
Миколаївського національного університету імені В. О. Сухомлинського та 
ВСП «Фаховий коледж Миколаївського національного університету імені

nuos.edu.ua

mailto:umversity@nuos.edu.ua


В. О. Сухомлинського» до новостворених структурних підрозділів 
Національного університету кораблебудування імені адмірала Макарова.

6. Проректору з НИР Слободяну С. О. в термін до 15.01.2025 р. 
внести відповідні зміни до структури університету, розробити Положення про 
ВСП «Фаховий коледж НУК ім. адмірала Макарова» та здійснити комплекс 
організаційних заходів з переведення здобувачів освіти, які навчаються за 
відповідними освітніми програмами підготовки, а також їх обліком в єдиній 
державній базі з питань освіти.

7. Начальнику навчального відділу НУК ім. адм. Макарова 
(Лабарткава А. В.) врахувати відповідні зміни при формуванні навчального 
навантаження та розкладу навчальних занять.

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор


